
Referat af Ordinær General Forsamling i Grundejerforeningen Vorrevangs Al16, 8250 Egå.

Tid: 20. August 2020 kl. 19"'

Sted: Skæring Forsamlingshus

1,. Foreningens formand byder velkommen og som punkt L. på dagsordenen vælges der dirigent.

Bestyrelsens forslag, Signe (96), vælges med akklamation.

2. Dirigenten konstaterer at der er general forsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til vedtægter,

og at den derfor beslutningsdygtig.

3. Som referent vælges Niels Erik Larsen (80).

4. Bestyrelsen fremlægger sin beretning, hvoraf det fremgår følgende:

a. Der blev afholdt ekstraordinær general forsamling 5. Juni 2019, hvor det blev besluttet

at opkræve et ekstraordinært kontingent på 500,- DKK til dækning af udgifter i

forbindelse med etablering af legeplads på de grønne områder

b. Knækkede vejtræer blev udskiftet efter at de havde været udsat for hærværk

c. Visne/udgåede hækplanter imellem rækkehusene var blevet udskiftet, og det blev

indskærpet, at det påhvilede beboerne i rækkehusene at sØrBe for vanding af hækkene

d. Der var truffet aftale med foreningens bank om at der fremover krævedes dobbelt

godkendelse på alle betalinger fra foreningens konti

e. Med hensyn til vedligeholdelse (eller mangel på samme) af fortove, veje, stier,

beplantninger langs støjværn og almindelig generel vedligeholdelse af området,

opfordrer bestyrelsen til at alle kigger lokalplan for området samt foreningens

vedtægter igennem.

f. Den ordinære generalforsamling var i overensstemmelse med myndighedernes

anbefalinger blevet udsat fra april i forbindelse med COVID-19 situationen

g. Bestyrelsen har i årets løb afholdt -l møder

5. Det'Grønne' Udvalg aflagde beretning, samt gennemgik forslag til beplantning samt tilførsel af

udstyr for de grønne fælles områder i foreningens område, og man havde et konkret forslag til

alle områder og havde forventet at kunne klare dette indenfor en budget ramme på 58.656,-

DKK, men tilbud fra foreningens nuværende gartner, oversteg dette beløb, alene for legeplads

og boldbane.

Der var en livlig diskussion i salen som opfølgning på udvalgets plan, og konklusionen blev at

udvalget skulle arbejde videre ud fra det præsenterede oplæg, og på basis heraf foretage

etapevis etablering af beplantning(er) samt udstyr, og alle blev opfordret til at melde sig som

frivillig i det Grønne Udvalg, således at man kunne fremme arbejdet.

6. Da foreningens kasserer var forhindret i at deltage i general forsamlingen blev regnskab

præsenteret af foreningens revisor (Mark Rasmussen, 62), og regnskabet blev godkendt af

forsamlingen.
De eneste kommentarer var til en relativ stor stigning i omkostning til græsslåning og klipning af

hæk, hvilket også havde foranlediget at man havde forhØjet budget for disse poster for

kommende år med kontingent forhøjelse tilfølge.



l. lndkomne Forslag:

7a: Sociale arragementer

Forslag om at øge budget for sociale/fælles arrangementer i foreningens område fra

2500,- til 7500,- DKK årligt blev vedtaget med 27 stemmer for og 8 imod, og bestyrelse

blev samtidig bemyndiget til at indregne denne budget forøgelse i en kontingent

forhøjelse.

7b: Forslag om etablering af vejbump i område B af foreningens område

Bestyrelsen havde indhentet 2 forslag, dels udformning af 3 bump i stil med

eksisterende i område A (Tilbud modtaget fra PANKAS A/S), og dels udformning med

bump i hård gummi (Tilbud modtaget fra Vejbump A/S). Efter en lang diskussion i salen

blev der stemt om hvorvidt man skulle etablere fart-dæmpende foranstaltninger på

vejen, hvilket blev vedtaget med overvældende majoritet.

Flertallet i salen besluttede endvidere at bestyrelsen skulle arbjede videre med

alternative forslag til fartdæmpende foranstaltninger, som fx. Chikaner i stedet for

bump, og at man hurtigst muligt skulle fremskaffe oplæg/titnua herpå tilfremlæggelse

og eventuel godkendelse på en ekstraordinær general forsamling.

7c: Forslag om fjernelse af cykel chikane på sti mellem Vorrevangs A116 og Munkebakkevej

Der udspandt sig igen en livlig diskussion omkring emnet, idet alle kunne se problemet

med at kunne komme igennem med diverse ladcykler og cykel anhængere, men

samtidig ikke ønskede at man skulle kunne køre uhindret igennem med knallert eller

a ndre motoriserede køretøjer.

Generalforsamlingen nedstemte forslaget om at åbne chikanen, men vedtog at

bestyrelsen skulle undersøge alternative muligheder for ændring af bom placering,

hvilket ville kunne gøre passage med ovennævnte nemmere'

7d: Forslag om hjertestarter til Vorrevangs A116

Forslaget blev grundigt motiveret, og konkretiseret til at man kunne stemme om,

hvorvidt forening ville være villig til at dække vedligeholdelses omkostninger, såfremt

det ville lykkes at få opsat en gratis hjertestarter via deltagelse i indsamling, og

foreningens medlemmer blev opfordret til at melde sig til indsamlingsruter i området.

Det blev vedtaget med stort flertal at foreningen ville dække eventuelle

vedligeholdelsesom kostni nger.



8. Budget

Budget blevfremlagt ihenhold tildet udsendte materiale, og i henhold til kommentarer under

regnskab var der en del diskussion omkring omkostninger til vedligeholdelse af gr6nne områder.
Bestyrelsen blev pålagt at unders6ge alternative leverandører, samt gennemgå det konkrete
omfang af områder der skulle vedligeholdes af grundejerforeningen med eventuelle
leverandører, idet flere kunne konstatere at nuværende gartner/leverandør også klippede

områder som reelt skulle vedligeholdes af enkelte grundejere. Flere gav udtryk for at det var et

relativt højt beløb der blev brugt på vedligeholdelse af de gr6nne områder.

Budget med en forhøjelse af det årlige kontingent til 2.050,- DKK blev vedtaget med stor

majoritet af general forsamlingen.

9. Valg

Morten Østergård (34) blev valgt som suppleant. Jan Risborg Knudsen (83) modtog genvalg og

Niels Erik Larsen (80) blev valgt som nyt medlem af bestyrelsen - Velkommen til.
Mark Rasmussen (62) blev genvalgt som revisor og Johan blev genvalgt som revisor suppleant.
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